+ Ego bonus homo interfui.

+ Ego Rogerius burdo interfui.

+ Ego philippus de rocca interfui.

+ Ego Guido de Giflene interfui.

+ Ego Guillelmus Golias testis snm,

+ Ego Sanson de Panormo interfui.

+ Ego Benedictus de Sancta Lucia interfui.

+ Ezo Goffredus de Casale Melis interfui.

+ Ego Iohannes de Sansa interfui.

4+ Ego lohannes de Gulisano interfui.

4+ Ego pascalis de sancta Lucia interfui.

+ Ego tidelis de Sancta Lucia interfui.

+ Ego Amelinus de Custronovo interfui.

+ Ego lohannes filii Georgii de michiquen interfui.

+ Ego Sembaldus de capicio interfui.

4+ Ego Guido dominus sumatini interfui.

+ Ego Tancredus de petra perforata interfui.

+ Ego Leo filius Marie crasse de michiquen interfui.

+ Ego Lucas filins Alferii testis sum.

+ Ego petrus clericus interfui.

Ego Guillelmus notarius domini Odonis Deormaree (?) regii iusticiarii
hanc cartam scripsi precepto domini Rogerii hamicti regii lusticiarii
Guillelmus.

Presentatum Cathanie penes acta magne regie Curie XXIII novem-
bris XIIIle Indictione pro episcopo cephaludensi in questione quam ha-
bet cum filiis et heredibus domini friderici de Aragonia.
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Iv.

Tabul. S. Maria Maddalena di S. Maria di Vale Iosaphat, Perg. N. 67,
an. 1195, 13 Decembre (Arch. Stato di Palermo).

La corte imperiale di Sicilia a nome di Arrigo VI conferma al Vene-
rabile Abate di S. Maria di Valle Giosafat di potere estrarre-dal porto
di Messina pelliccie, tonno ete.

.

Henricus divina favente clementia Romanorum Imperator semper Au-
gustus et Rex Sicilie. Ad eterni regni premium et temporalis imperii in-
crementum apud regem regum proficere non ambigimus, si hiis que a
religiosis viris a serenitate celsitudinis nostre expostulantur ad honorem
dei Imperialem impertiri. studuerimus gratiam et favorem. Cognoscat
igitur fidelium imperii et regni nostri tam presens etas quam succes-
sura posteritas quod nos pro reverentia gloriose genitricis dei ac pro
remedio anime serenissimi patris nostri et nostre, interventu quoque ho-
norabilis viri Amati abbatis fidelis nostri ccclesiam sancte Marie Vallis
Tosaphat in protectione nostra recepimus cum omnibus personis et re--
bus sive possessionibus eidem ecclesie pertinentibus. Ad imitationem au-
tem Rogerii et Willelmi felicis memorie illustrinm. regum.Sycilie con-
cedimus et confirmamus ipsi Ecclesie et Abbati prememorato eam liber-
tatem usus quoque et consuetudines quas temporibus nominatorum Re-
gum habuerunt et sicut in privilegio magnificentissimi Willelmi siculo-
rum Regis exarata dinoscuntur videlicet ut libertatem habeant per totum
regnum nostrum et absque aliqua datione et exactione extrahant a portu
Messane pelliceas Toninam, stamineas, Caseos, scutellas et pannos laneos
et lineos pro indumentis fratraum, ferrum, acerum. et lignamina aliaque
necegsaria mittenda ultra mare de quibus duana annuatim temporibus
dictorum serenorum regum computabat portulanis messane pro fure por-
tus centum viginti tarenos ad pondus Messane. Statuimus itaque et
imperiali edicto sanctimus (si¢) aut prefata Ecclesia de cetero universa
que in regno nostro iuste pessidet aut in posternm recto acquisitionis.
titulo habitura est libere et absque exactioue aligua perpetuo iure pos--
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sideat et ut nulla omnino persona alta vel humilis, ecclesiastica vel se-
colaris sive aliquis baiulorum nostrorum presumat pessessiones eorum
pertubare, vel diminuere nec aliquam angariam hominibus ipsorum in-
portare neque de rebus usui eorum necessariis quas vendunt aut emunt
vel de bestiis illorum aliquam drictaram exigere vel extorquere. Quod
8i quis temere presumpserit attenptandum centum libras auri pro pena
~componat mediam partem Camere nostre, reliquam vero patientibus iniu-
riam. Sanctimus (sic) etiam ut navis eiusdem ecclesie Messanam onerata
veniens vel exiens eam habeat libertatem in portu Messane quam ibi ex
.antiguo habuisse dinossitur. Huius rei testes:sunt Matheus Capuanus Ar-
-ebiepiscopus. Henricus Wormatiensis episcopus. Bonifacius marchio mon-
tisferrati. Philippus frater noster. Rubertus de Durne et alii quam plu-
res. Datum Panormi Anno domini MC°XC°V Indictione XIII* Idus De-
cembris.

V.

Tabul. 8. Maria Valle Giosafat, Perg. 67, an. 1196, 13 Gennaio
continaazione della precedente (Arch. Stato Pualermo).

Costanza imperatrice, sulla istanza dell’'Abate di §. Maria di Valle Jo-
‘saphat , concede il medesimo privilegio che la Corte imperiale di Ar-
rigo VI avea conceduto col diploma riportato sopra.

In nomine sancte et individue trinitatis amen. Constancia dei gratia
romanorum Imperatrix et Regina Sycilie semper augusta. In omnibus
que ab imperiali disponuntur arbitrio presertim que ad ecclesiarum dei
pertinent incrementam benivolencie favorem nos expedit comodare. Tunc
enim decensius gradimur quando nostre voluntatis sequimur actorem et
in sue pietatis operibus noster adhibetur assensus. Quia igitur dominus
noster serenissimus imperator sicut, ex tenore sui privilegii collegimus
‘Ecclesiam sancte Marie de Iosaphat in culminis sui protectione recipiens,
beneficia ei sue contulit largitatis. Nos etiam de consueta benignitate. no-
stra ad preces Amati Venerabilis Abbatis eiusdem Ecclesie formam im-
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perialis privilegii prosequentes ecclesiam ipsam sancte Marie dc losaphat
in protectione nostra recepimus cam omnibus personis rebus possessio-
nibus et tenimentis que ipsi ecclesie de iure pertinere noscuntur. Ad
imitationem insuper domini Regis Rogerii dive memorie patris nostri
et Regis Guillelmi pie recordationis nepotis nostri concedimus et con-
firmamus ecclesie supradieta prenominato Abbati ae successorihus suis
eam libertatem usus quogne et consuetudines qumas temporibus predic--
torum Regum per regnum nostrum consueverunt habere. Videlicet ut
libertate habeant per totum regnum nostrum et absque aliqua datione
et exactione extrahent a portu Messane pellicias, Tonninam, stamineas, ca--
seos, scutellas, Pannos laneos pro indumentis fratruum, ferrum, accerum
lignamina et alia necessaria mittenda ultra mare, de quibus duana nostra
temporibus predictoram regum felicium annuatim computabat portulanis
Messane pro iure portus centum viginti tarenos ad pondus Messane. Sta-
taimus insuper et imperiali edicto sancimus ut prefata Ecclesia de ce-
tero concessiones principum oblationes fidelium et universa que in regno
nostro iuste possidet aut in posterum recto acquisitionis titnlo habitura
est libere et absque aliqua exactione perpetuo iure possideat et ut nulla
omnino persona alta vel humilis ecclesiastica vel secularis seu aliquis
baiunlorum nostrorum possessiones eorum minuere vel in aliquo perta-
bare presumat, nec aliquam angariam hominibus eorum inferre neque
de rebus usui eorum necessariis quas vendunt aut emunt vel de ani-
malibus ipsorum aliquam diricturam exigere vel extorquere, quod si
quis temere presumpserit attemptandam celsitudinis nostre indignationem
se noviter incursurum. Precipimus etiam ut navis predicte ecclesie Mes-
sanam oneratam veniens vel exiens eam habeat libertatem in portu Mes-
sane quam ibi ex antiquo dignoscitur habuisse. Ad huius autem protec-
tionis et concessionis nostre memoriam et inviolabile firmameatum pre-
sens privilegium conscribi et nostre maiestatis sigillo cereo inussimus
communiri. Datum Panormi Anno incarnacionis Millesimo Centesimo No-
nagesimo VI Meuse lanuarii XIIl [Indictionis] Regnante domino nostro
henrico sexto dei gratia romanorum imperatore magnifico et Rege Sycilie
Gloriosissimo semper Augusto Anno vero regni eius XXV, imperii vero
sexto, Regni Sycilie anno secundo feliciter. Amen.

Andreas dei gratia episcopus sancti . . . . vigis autenticis et wlectis
hiig rescriptis subscripsi et sigillum impressi.

Lucas dei gratia Cusentinus archiepiscopus visis et perlectis autenti-
e¢is hiis rescriptis sabscripsi et sigillum impressi.
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VI

Tabul. S. Maria Maddalena Valle Giosafat, Perg. N. 68,
an. 1196, 13 Gennajo (Arch, Stato Palermo).

Costanza Imperatriee e Regina di Sicilia conferma al predetto Mona-
‘stero le immunitd concesse dai Re precedenti.

In nomine sancte et individue trinitatis Amen. Constancia dei (iratia
‘Romanorum Imperatrix et Regina Sicilie semper augusta.

‘In omnibus que ab imperiali disponantur arbitrio presertim que ad
ecclesiarum dei pertinent incrementum benivolencie favorem nos expe-
dit comodare. Tunc enim decentius gradimur quando nostre sequnimur
voluntatis auctorem et in sue pietatis operibus noster adhibetur assen-
‘sus. Quia igitur dominus Henricus sextus Serenissimus Imperator coniux
noster sicut ex tenore privilegii sui collegimus monasterinm sancte Ma-
rie de Valle losaphat in culminis sui protectione recipiens beneficia ei
-sue contulit largitatis. Nos etiam de consueta benignitate nostra ad pre-
ces dompni Amati venerabilis abbatis et conventus ipsius monasterii
formam imperialem privilegii prosequentes monasterium ipsum in pro-
tectione nostra recepimus cam omnibus obedienciis personis rebus pos-
sessionibus et tenimentis que ipsi monasterio de iure pertinere noscun-
‘tar et que in privilegiis bone memorie felicium regum Sicilie Rogerii
patris nostri et Willelmi nepotis nostri exarata dignoscuntur. Ad imita-
cionem insuper predictorum regum pie ac felicis recordacionis concedi-
mus et confirmamus supradicto monasterio prenominato abbati et suc-
-cessor®ns suis omnes libertates immunitates bonos usus et consuetudi-
nes quas temporibus predictornm regum per regnum nostrum consue-
verunt habere et que nunc 'temporibus nostris dominus Imperator Hen-
ricus coniux noster de -sue munificentie gratia confirmavit, videlicet ut
-omnia que habent et possident ex concessionibus et confirmacionibus
-supradiotis et piis oblacionibus baronum et aliorum christi fidelium si-
«cut in eorum privilegiis prenominate monasterio indultis plenius conti-
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petur libera sint perpetuo et exempta et quecumque alia extraxerint de
portu Messane et aliis portubus Sicilie et Calabrie, tam pro indumentis
fralrum quam pro aliis necessitatibus eorumdem et monasterii predicti
et obedienciarum suarum ex imperiali edicto sint libera et soluta ab
omni exactione debito et scrvitute terre vel maris pro quibus regalis
doana temporibus retroactis annuatim computabat portulanis messane,
pro iure portus centum viginti tarenos ud pondus Messane. Statuimus
insuper et imperiali edicto sanctimus (sic) ut prefatam monasterium de
cetero concessiones Regum et principum et oblaciones tidelium et uni-
versa que in Regno nostro possidet aut in posterum recto acquisicionis
titulo habiturum est libere et absque exactione perpetuo iure possideat
et ut nulla omnino persona alta vel humilis ecclesiastica vel secularis
seu aliquis baiulorum nostrorum obediencias possessiones et bona eorum
stabilia et mobilia seseque movencia minuere vel aliquomodo pertubare
molestare vel vexare presummat nec alignam angariam hominibus eo-
rum inferre, neque de rebus eorum usui necessariis quas vendunt vel
emunt vel de animalibus eorum aligunam diricturam exigere vel extor-
quere. Quod si quis temere presumpserit attentare celsitudinis nostre
indignationem se noverit incursuruam. Precipimus etiam ut navis predicti
monasterii Messanam onerata veniens vel exiens eam habeat libertatem
in portu Messane, quam ibi ex antiquo dignoscitur habuisse. Ad huius
autem protectionis concessionis et conflrmacionis nostre memoriam et
inviolabile firmamentum presens privilegium per maonus Conradi brus-
vicensis notarii et fidelis nostri scribi et nostre maiestatis sigillo iussi-
mus communiri.

Datum in Urbe Panormi per manus Mathei Capuani Archiepiscopi
anno Dominice Incarnacionis Millesimo Centesimo Nonagesimo sexto ter-
ciodecimo die Mensi lanuari Indictionis quarta decime imperii vero do-
mini nostri Henrici sexti dei gratia Romanorum Imperatoris magnifici
et Regis sicilie gloriosissimi semper augusti, auno sexto, Regni vero Si-
cilie anno secundo feliciter Amen.
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VII.

Tabul. 8. Maria Muddalena Valle Giosafal, Perg. N. 75, an. 1204,
2% Maggio, Ind. VI (Arch. Stato Palermo).

Donazione fatta da Nicold Smerdigene colla moglie e i figli di una
casa in Messina al Monastero di Giosafat. Si dichiara dai predetti di -
avere ricevuto tari 350, ad pondus Messane, dall’'Abate per elemosina.

+ Signum crucis proprie manus Nicolay smerdigeni subscripta agentis:
et stipulantis.

} Signum crucis proprie manus Settarine uxoris prescripti Nicolay
subscripta agentis et confirmantis.

+ Signum crucis proprie manus Simei filii prescripti Nicolay et Set--
tarine subscripta agentis et stipulantis.

+ Signum crucis propie manus Anne fllie Nicolay et Settarine sub-
scripta concedentis et confirmantis. '

In nomine Domini eterni amen. Anno eiusdem incarnacionis M°CC.°
IllI* Vicesimo primo die intrante mensis Madii Indictionis sexte. Nos Ni-
colaus Smerdigeni civis Messanae et uxor mea Settarina et fllius noster
Simeus et fllia nostra Anna quorum nomina pretitulantur presenti serie
fatemur quia cum divina inspirante clemencia nos ipsos pari voluntate et
desiderio domino et Sancte Ecclesie et domui Sancte Marie Vallis Iosaphat.
confratres et consorores obtulerimus et reddiderimus obtulimus eciam
una nobiscum domino et predicte Ecclesie quandam domum nostram
que in veteri civitate Messane non longe a Regio palacio est et cum ipsa.
domo predicta etiam contulimus duas vegetes magnas et tres vegetes par-
vas et arcam unam magnam et scannum unum ut hinc inde tam domum:
ipsam predictam, quam vegetes quinque predictas et arcam et scannum.
predicte ecclesie et domus eiusdem presentes et fatari rectores perpe-
tim in proprias habeant teneant et possideant. Quam domum pre-
dictam cum omnibus eius confinibus iuribus et proprietatibus sicut con-
tinetur in instrumento nostre empcionis in curia Messane facto manu
greca scripto et ipsum instrumentum et alind instrumentum vetus atque-
predictas vegetes et arcam et scannum in manibus et saisina domini
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amati ecclesie predicte venerabilis abbatis pro parte eiusdem ecclesie et
domus suscipientis tradidimus ad habendum tenendum et possidendam
atque quolibet modo commoda ecclesie inde faciendum sine nostra
et heredum nostrorum calumpnia et contradicione inferenda. Obligavi-
mus eciam nos ipsos et nostros heredes ut si quo futuro tempore nos
Nicolaus et Settarina et Simeus et Anna vel nostri heredes contra pre-
taxatam oblacionem egerimus et eam in toto vel in parte constringere
temptaverimus anathemati subiaceamus et si clamor inde in curia fuerit
subiaceamus de pena regie curie tarenorum centum oblacione pretaxata
perpetim firma et incorruptibili permanente ut prelegitur. Fatemur eciam
nos Nicolaus et Settarina et Simeus et Anna prefati quod cum pro de-
bito a nobis persolvendo domine Bullare uxori Ramondi de Acone mone-
tarij ab ea cogeremur tu dominus abbas prenominatus misericordia motus
super nos elemosinanter nobis tradidisti tarenos trecentos, et quinquaginta
ad pondus Messane bene ponderatos non spe future fature (sic) nume-
racionis aut ponderacionis sed integre a tuis manibus in manibus pre-
dicti Ramondi et Bullare pro nobis tradidisti tarenos trecentos et in no-
stris manibas tradidisti tarenos quinquaginta. Quibus tarenis trecentis
et quinquaginta ita susceptis presens tibi instramentum fleri fecimus per
manus Gregorii scribe nostra pretitulacione confirmatam et testibus ydo-
neis roboratum tibi conservandum tradidimus. Anno mense die et Indic-
cione pretitulatis. Quod prescribitar inter virgulas dicit Anna.

Eyst yepsdg tmdvvng tiic dylag psotstodtng mapdvia otépyem.

+ Ego Guido Miles filius quondam locerimbi civis Messane testis sum.

+ Ego Iohannes cordarius filius eptamenana testor.

+ Ego Iohannes miliggus civis Messane testor.

+ Ego Golias clericus sacristarius sacre regie cappelle sacri palacii
Messane testor.

+ Ego Notarius privingnus proagnatis Nicolay Smerdigeni et fllins
prefate Settarine testor.

Ego Derticrius filius Georgii Surimi testor.

Ego Gregorius qui hec scripsi et Airmavi in domo Sante Marie Magda-
lene Vallis losaphat prope civitatem Messane testor.

GARUFI — Monete ¢ Conii nella Sioria del Dir. Sic. 11
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- VIIL

Tabul. S. Maria Maddalena Valle Giosafat, N. 76, an. 1204,
5 Settembre (Arch. Stato di Palermo).

Donazione fatta dall’abbadessa di S. Maria di Malfino di Messina al
Priore di S. Maria di Giosafat di una bottiglieria nella detta citta.

+ Signum Crucis proprie manus domine Secretiki venerabilis Abba-
tisse sancte Marie de Malfino subscripta agentis et stipulantis.

+ Signum crucis proprie manus domine Chignie sororis prescritte ab-
batisse subscripta concedentis et confirmantis.

+ Signum cracis proprie manus domine Agnetis consobrine prexripte
abbatisse subscripta concedentis et confirmantis.

In nomine domini amen. Anno eiusdem incarnacionis M°CC°IIII°, quinto
die intrante mensis Septembris, indicionis septime, Confiteor ego Secre-
tiki abbatissa ecclesie et domus sancte Marie de Malfino, una cum so-
rore mea domina Chignia ea quoque presente concedente et confirman-
te, atque domina Agnete Consobrina mea presente concedente et con-
firmante, quarum omnium homina pretitulantur, quod cum olim in meis
maximis necessitatibus plurima beneficia et dona susceperim, a te do-
mino Amato venerabili abbate Sancte Marie Vallis Iosaphat, que dona
predicta tantum in mente mea estimavi valere tarenos ducentos et vi-
ginti et plus, quos cum minime tibi domino abbate predieto persolverim,
tam pro animabus parentum nostrorum et pro animabus nostris, qnam
pro predictis beneficiis et donis a te predicto abbate susceptis ut prelegitur,
obtuli et penitus donavi domino et sancte Ecclesie ac domui sancte Marie
Vallis Iosaphat quandam meam buttillariam cum tribus vegetibus que
intus in ipsa buttillaria sunt. Que buttillaria est in burgo Messane prope
maius macellum, quod est prope ecclesiam Sancte Anastasie, confinibus
sitam subscriptis, ab oriente est ei contigua alia domus nostra, ab occidente
est ei proxima buttillaria domini Eugenii intrastante magna via puplica,
a meridie est quedam venella comunis predicte buttellarie et domus he-
redum Lepardi de Sciasta,, a septentrione est quedam venella comunis
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que tendit ad ortum ecclesie et domus vallis losaphat, cuius participacio
est buttellarie domini Costantini de tauromena. Quam buttellariam pre-
dicte ecclesie et tibi domino abbati predicto a me preoblatam et premii
pro recompensacione donatam ut perlegitur , tibi domino abbati preno-
minato, et omnibus tuis successoribus in predicta ecclesia et domo fatu-
ris abbatibus vel prioribus defendere et discalumpniare debuero, ab om-
nibus mortalibus personis mihi consaguinitate vel quolibet modo perti-
nentibus et estraneis ut tam tu prenominatus abbas quam quilibet faturi
rectores predicte ecclesie et domus Vallis losaphat predictam buttillariam
habeas et habeant, teneant possideant in predicte ecclesie ed eius-
dem domus propriam et quocumque modo; volueris vel voluerint com-
moda ecclesie et domus predicte , de ea facias vel faciant sine mea et
prenominatarum sororum mearum et omninm mortalium personarum
culumpnia et contradiccione inferenda. Obligavi eciam me ipsam, sorore
mea domina chignia et consobrina mea domina Agnete, se ipsis obligan-
tibus ut si aliquo faturo tempore contra pretaxatam oblacionem et do-
norum ac beneficiorum retribucione egerimus et predicte ecclesie damp-
num vel molestiam intulerimus et clamor inde in curia anathemati su-
biaceamus et predicte ecclesie et domui nostre totum dampnum inde il-
latum ecclesie et eiusdem domui emendare cogamur et curie domini ve-
nerabilis domini Messane archiepiscopi subiaceamus de pena tarenorum
centum oblacione pretaxata et donorum ac beneficiorum recompensata
retribucione perpertim firma et incorruptibili permanente ut prelegitur.
ldeoque ad munimen et securitatem ecclesie et domus sancte Marie
Vallis Tosaphat et tui domini abatis prenominati et omnium faturorum
predicte ecclesie et domus rectorum presens scriptum memoriale fleri
feci una cam sorore mea domina Chignia et consobrina mea domina A-
gnete nostra pretitulacione confirmatum et testibus ydoneis robboratum,
tibique domino abbati conservandum tradidi , anno mense die et Indic-
tione pretitulatis.

+ Ego Rainaldus de Monzello huius rei testis sum.

+ Ego Theodorus Saladinus de marino testis sum.

+ Ego Petrus corveserius de porta Macelli testis sum.

4 Ego Nicolaus de tifilato testis sum.

+ Ego Leo de siclaro testis sum.

+ Ego Leo de Mauro Cottella testis sam.

Ego Gregorius qui hec scripsi et firmavi in media magna regia pu-
plica via prope predictam buttillariam preoblatam et donatam ut pre-
legitur testor.
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IX.

Tabul. S. Maria Maddalena di Valle di Giosafat, S. Placido di Calonero,
perg. N. 77, an. 1205, 2 maggio, Indiz. VIII (Arch. di St. Pal).

Donazione fatta da Bartolomeo, figlio del fu Notaro Stefano Stratigoto
di Messina, di un mulino sito in Messina alla Chiesa di Giosafat,

+ Signum proprie manus Bartholomei subdiacioni fllius (sic) quon-
dam notarii Stephani Stratigoti Messane subscripta agentis et conflr-
mantis.

In nomine domini Dei eterni Amen. Anno einsdem incarnacionis Mil-
lesimo Ducentesimo Quinto, secundo die intrante Mensis Madii Indicionis
octave. Regni vero domini nostri Frederici dei gracia illustrissimi Regis
Sicilie Ducatus Apulie et Principatus Capue Anno octavo feliciter Amen.
Cum omnia mundana caduca sint et transitoria et nulla preter que in
celestibus reconduntur thesauris possint haberi perpetua, decet ut quisque
de concessis sibi facultatibus sic in presenti statuat evo ut cum ad e-
terna transierit certam sibi de distributis inveniat possessionem et celi-
cam cum sanctis 8ibi preparatam habitacionem. Talia siquidem meditans
ego Bartholomeus subdiaconus filius quondam domini notari Stefani
quondam Stratigoti Messane ac corde revolvens multa et magna bene-
ficia et dona que in meis necessitatibus tu dominus Amatus venerabilis
abbas sancte Marie Vallis losaphat mecum compaciens mihi benigne con-
tulisti providens esiam anime mee et corpori pericolosum fleri posse tot
sine premiis tamquam sepe de bonis ecclesie beneficia suscepisse et habere
tam pro animabus domini Notari Stefani predicti patris mei et domine
Romane quondam matris mee a quibus bona que possideo me habere
certum est, et pro animabus fratris mei domini Luciani et sororum mea-
rum domine Andriane et domine Blasie et omnium consanguineorum
meorum et pro anima mea domino et sancte ecclesie et domni sancte
Marie Vallis Josaphat meipsum offerens in confratrem offero eidem eccle-
sie et domui eiusdem quendam molendinum meum scilicet inferiorem
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mei patrimonii quem genitor meus prenominatus construi et edificare
fecit in flamaria dicta de cammaris in terra et loco quem emit a flliis
quondam Mauri greci sicut in instrumento inde manu greca scripto con-
tinetur, Quam terram totam cultam et incultam cum predicto molendino et
conducto aque predicti molendini et omnibus ferramentis et prepara-
mentis et omnibus iuribus einsdem molendini et aqua diei veneris qua
predictam viridarium molendini solet et debet adaquari et cum omni-
bus arboribus cultis et incultis domesticis et agrestibus et omnibus que
infra subscriptas confines habentur tali tenore predicte ecclesie et domui
eiusdem offero ut ab hoc pretitulato. die in antea omnia predicta pro
animabus omnium predictornm et pro anima mea ecclesie predicte et
domus perpetim sint propria et discalumpniata; te quoque domino amato
predicto Abbate cam fratribus ecclesie mihi promittente perpetim in